

Bilim ve Teknik ile Büyüdüm!

Dr. Özlem Ak [TÜBİTAK Bilim ve Teknik Dergisi



Okurlarımızın *Bilim ve Teknik* dergisinin hayatlarındaki yerini, onlara neler kattığını, geleceğine yön verirken nasıl bir rol oynadığını bizimle paylaştıkları mektuplarını yayımlamaya devam ediyoruz. *Bilim ve Teknik* ile ilgili anılarını, duygu ve düşüncelerini bizimle paylaşan okurlarımıza çok teşekkür ediyor, “*Bilim ve Teknik* bilimi sevmemde ve kariyerimi seçmemde rol oynadı” diyen okurlarımız için adresimizi hatırlatıyoruz:

bteknik@tubitak.gov.tr

Bilim ve Teknik Mayıs 2017



Mehmet Alperen Bakıcı,

Başkent Üniversitesi Elektrik Elektronik Mühendisliği
Tam Burslu 2. Sınıf Öğrencisi, Ankara

Bilim ve Teknik dergisi ile ortaokuldayken karşılaştım. Farklı bir tanışmamız oldu. Aile büyüklerinden kalan kitapların bulunduğu kitaplığı karıştırırken *Bilim ve Teknik* dergisinin 1979 yılına ait 134. sayısını gördüm ve merakla inceledim. Derginin içeriğini anlamakta zorlandım, fakat bende bir merak uyandırdı. Derginin yeni sayılarını almaya başladım o dönemler. Ne kadar anlayarak okudum orası tartışılır, fakat son üç yıldır çok severek ve anlayarak okuyorum. Okudukça da daha iyi bir geleceğin bizleri beklediğini görüyorum. Ayrıca okuduğum bölüme olan ilgimin oluşmasında *Bilim ve Teknik* dergisinin büyük katkısı var. Her yaşa hitap eden bu derginin bize ulaşmasında ve yapımında emeği geçen herkese teşekkürler.



Eda Şengün,

Atatürk Üniversitesi, İlahiyat Fakültesi 2. Sınıf Öğrencisi, Erzurum

Merhabalar, ben ailemden ayrı okuyorum. Bir tatilde ailemin yanına giderken, aileme hediyeler, kendime *Bilim ve Teknik* dergisi, küçük kardeşime *Bilim Çocuk* dergisi aldım. Derginizle ilişkim bu şekilde başladı, kardeşim de çok sevindi ve hayli ilgi gösterdi. Ben de her gün fakülteye giderken dergimi çantamdan eksik etmem. Ders aralarında, hocamız derse gelene kadar okurum. *Bilim ve Teknik* ile görünmek çok gurur verici. Dergiye büyük emek veren sizlerin nasıl ve ne şekilde çalıştığınızı çok merak ediyorum açıkçası, heyecanlı bir çalışma olsa gerek, size özenmiyor değilim. Böyle müthiş bir derginin bir parçası olmak çok özel bir şey. Bir gün sizi ziyaret etmek ve nasıl çalıştığınızı büyük bir ilgi ve merakla izlemeyi çok isterim. Belki ileride sizinle çalışmak bile mümkün olabilir, çok gurur duyarım, işte benim *Bilim ve Teknik* serüvenim de böyle. Sizleri seviyorum, *Bilim ve Teknik* iyi ki varsun ve hep var ol, sizlere iyi çalışmalar, hoşça kalın.



Prof. Dr. Oğuz Akay,

İstanbul Teknik Üniversitesi, Kimya Bölümü Öğretim Görevlisi, İstanbul

Bilim ve Teknik dergisinin ilkokuldan üniversite yıllarına kadar bilimi sevmemde ve çeşitli bilimsel konularda bilgi edinmemde çok önemli bir rolü vardı. Temel bilimlere ve bilimsel araştırmalara ilginin az olduğu, bir yaşam tarzı olarak bilim insanı olmanın aykırı gözüktüğü bir ortamda derginizin önemi daha da artmıştır. *Bilim ve Teknik* dergisinin başarılarının devamını diliyor, böyle seviyeli popüler bilim dergilerinin sayısının artmasını umuyorum.



Zeynep Taşkın,

Karadeniz Teknik Üniversitesi, Sınıf Öğretmenliği Bölümü,
2. Sınıf Öğrencisi, Trabzon

Bilim ve Teknik dergisini hep duyardım, her zaman dikkatimi çekerdi ama hiç almamıştım. Ta ki bir öğretmenim “bu dergiyi okuyun vizelerde ve finallerde bundan sorumlusunuz” diyene kadar . Zorunlu olan şeyler insana ağır gelir, ama ben çok sevindim, her ay düzenli olarak almaya başladım, o kadar eğlenceli geldi ki eksik olduğum bir sürü konu olduğunu fark ettim. İleride öğrencilerime faydası olur diye *Bilim Çocuk* dergisini de almaya başladım. O dersim bu dönem yok, ama hâlâ dergimi alıyorum, alışkanlık oldu. Hiç bir yerde bulamayacağım şeyleri öğrenmek beni çok mutlu ediyor. İyi ki varsun *Bilim ve Teknik*!



Can Bayram Gülcan,

Cumhuriyet Üniversitesi, Teknoloji Fakültesi,
Mekatronik Mühendisliği Öğrencisi, Sivas

Bilim ve Teknik dergisi ile küçük yaşlarda tanıştım ve bilime olan merakım arttı. Şu an bir mühendislik öğrencisiysem derginin önemli bir katkısı vardır. Gençlere bilimin her alanını anlatan ve onlara bilimi sevdiren bir dergi. Dergide emeği geçen tüm ekibe teşekkür ederim.



Doç. Dr. Yunus Eren Kalay,

Orta Doğu Teknik Üniversitesi, Metalurji ve Malzeme Mühendisliği Bölümü
Öğretim Üyesi, Ankara

1990’lı yıllara denk gelen ortaokul yıllarımdan itibaren *Bilim ve Teknik* dergisini büyük bir zevkle okuyorum. *Bilim ve Teknik* dergisinin ülkemizde bilim ve teknolojinin özellikle öğrenciler arasında sevilip yaygınlaştırılmasında büyük bir rol üstlendiğini düşünüyorum. Elektronik, biyoteknoloji, astronomi, malzeme bilimi ve genetik gibi birçok alandaki bilimsel buluşları ve gelişmeleri ilk kez bu dergiden okuduğumu hatırlıyorum. Ortaokul yıllarımda anlamadığım yazıların fotoğraflarına bakıp hayal kurduğum, lise yıllarımda okulda öğretilen fizik ve matematikle neler yapılabileceğini fark ettiğim, üniversite yıllarımda yayımlanan makalelerden esinlendiğim ve bugün artık akademisyen olarak kendim yazı hazırladığım bir dönemde öğrencilerime derginizi tavsiye ediyorum. *Bilim ve Teknik* dergisini 50. yılında kutluyor, daha nice 50 yıllar diliyorum.



Prof. Dr. Nuhan Puralı,

Hacettepe Üniversitesi Tıp Fakültesi Biyofizik Anabilim Dalı Başkanı, Ankara

Benim kanaatime göre *Bilim ve Teknik* dergisi bir çoğumuzun hayatına çocukluk yıllarında girmiştir. Benim *Bilim ve Teknik* dergisiyle tanışmam da çocukluk yıllarıma dayanır. İzmir’de ortaokul öğrencisiyken ablamlar Ankara’da üniversite okuyorlardı. Her gelişlerinde bize, öğrenci bütçelerini zorlayıp ufak tefek de olsa mutlaka bir hediye getirirlerdi. Bir defasında ablam bana “seveceğin bir dergi getirdim” dedi ve ben de dergiyi gerçekten de sevdim. *Bilim ve Teknik* dergisinin 50 yıldır Türkiye’de popüler bilim kültürünün oluşturmak gibi büyük bir misyonu başarı ile omuzladığını düşünüyorum. Nice 50 yıllar diliyorum.